

Rakas jäsenistö,

Olen Pihla Posti, toisen vuoden poliittisen historian opiskelija. Haen P-klubin hallituksen varapuheenjohtajaksi vuodelle 2025.

Olen päässyt viimeisen reilun vuoden aikana osaksi ainutlaatuista, aktiivista, suurta ja kaunista klubiyhteisöämme, enkä tule varmasti saamaan teistä ikinä tarpeekseni. Ensi vuonna haluankin olla mukana luomassa P-klubille perinteitä kunnioittavaa, näyttävää ja ikimuistoista 50-vuotisjuhlavuotta. Uskon, että juuri varapuheenjohtajana voisin parhaiten kanavoida niin innostukseni, ideani kuin aikani yhteisömme hyväksi.

Olen toiminut kuluvana vuonna klubin juhlavastaavana eli festiksenä. Itse festispesti, yleinen hallitustoiminta ja jokapäiväinen klubilaisten kanssa vuorovaikuttaminen ovat antaneet minulle korvaamattoman paljon. Koen pystyväni hyödyntämään saamiani oppeja parhaiten juuri varapuheenjohtajan pestissä. Monta rautaa on usein ollut tulesa, mikä on kehittänyt organisointi-, viestintä- ja tiimityöskentelytaitojani. Näen nämä taidot erityisen kallisarvoina puheenjohtajistolle, jotta odottamattomiinkin tilanteisiin pystytään reagoimaan ajoissa, eivätkä langat lipsu käsistä. Uskon myös, että tiivis yhteistyö festisparini kanssa on valmistanut minua puheenjohtajiston välisen tiimityön, avoimen ilmapiirin ja luottamuksen rakentamiseen. Varapuheenjohtajana lupaan olla puheenjohtajan ja koko hallituksen helposti lähestyttävä tukipilari. 50. vuosijuhlat ja juhlavuosi kokonaisuudessaan tulevat vaatimaan hallitukselta valtavaa panostusta. Mikäli minut valitaan, aion olla kuunteleva ja kannustava johtaja, joka varmistaa tasaisella työnjaolla ja avoimella vuorovaikuttamisella, ettei kukaan hallituksesta ylikuormitu. Ennakoimalla ja tarkasti aikatauluttamalla huolehdin myös omasta jaksamisestani tulevana vuonna.

Varapuheenjohtaja on perinteisesti toiminut P-klubin yhdenvertaisuus-, ympäristö-, tuutori- ja hyvinvointivastaavana. Minua kiehtookin pestin monipuolisuus ja mahdollisuus olla läsnä klubilaisten arjessa omannäköiselläni tavalla. P-klubin ainutlaatuisuuden luovat mielestäni juuri ne perinteet, jotka vahvistavat yhteisöllisyyttä ja yhdistävät meitä klubilaisia. Koenkin fuksiviikkojen ja tuutoroinnin organisoinnin erityisen tärkeänä ja arvokkaana tehtävänä, sillä fuksiviikoilla taataan uusien opiskelijoiden lämmin vastaanotto P-klubiin sekä kattava perehdytys klubin perinteisiin. Haluan painottaa varapuheenjohtajana yhdistyksemme vastuullisuutta niin yksilöille kuin ympäristöllemme. Yhdenvertaisessa klubissa jokainen on tervetullut mukaan omana itsenään, ja aion välittää tätä viestiä kaikessa toiminnassani tulevana vuonna. Juhlavuonna haluan kiinnittää myös erityistä huomiota toimintamme saavutettavuuteen, jotta jokainen klubilainen pääsee juhlistamaan 50-vuotiaasta P-klubia, vaikkei esimerkiksi taloudellinen tilanne mahdollistaisi vuosijuhlille osallistumista.

Edessä on ennennäkemätön vuosi P-klubin historiassa – kunniakas ja upea puoli vuosisataa. Vuosijuhlien järjestäminen on minulla tuoreena mielessä, minkä takia toimin luontevana tukena ja turvana tuleville festiksille läpi vuoden. Voin kuitenkin luvata teille, rakkaat klubilaiset, että mikäli saan mandaatin toimia varapuheenjohtajanne, mikään rikkaan tapahtumakirjomme osa ei jää loistokkaiden vuosijuhlien varjoon. Koko vuosi tulee olemaan kunnianosoitus ihanalle, 50-vuotiaalle P-klubille.

Nähdään syyskokouksessa!

Pihla